PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2015

EDITAL DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Consórcio Regional de Saúde de Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -

CRESAMU nos termos da legislação vigente e do Edital de Concurso Público nº 02/2015,

torna público as decisões dos recursos interpostos contra a divulgação das notas

objetivas.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Mogi das Cruzes, 16 de novembro de 2015.

Maria José da Silva Camargo dos Passos
Presidente da Comissão

RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO NOME RG CÓDIGO CARGO

60 264719 INDEFERIDO FERNANDO VIEIRA SEIXAS 43995217 046 Procurador Jurídico

58 261942 INDEFERIDO MARCELO SANTOS LEMES 339227734 046 Procurador Jurídico

59 264517 INDEFERIDO PAULO TSUTOMU MIYASHIMA 14136322-8 044 Auxiliar de Apoio Administrativo

57 262147 INDEFERIDO VANDERLEY GAIDZINSKI 362417660 045 Contador